（様式1_申請書）/(Form 1 Application)

理学系研究科・理学部「支援金」申請書
School of science foundation support program application form

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　Year Month Day
理学系研究科長・理学部長　殿
/ (To Dean)

東大基金「理学系研究科・理学部支援金」申請要項に基づき、所定の必要書類を添えて「理学系研究科・理学部支援金」の支給を申請します。
I would like to apply for the School of Science foundation support program by attaching required documents to this form. (Please write it in clear, block letters)

	学科・専攻名
Department

	研究室名
Laboratory

	学籍番号
Student ID number

	学年
Grade
	年

	フリガナ
Katakana

	氏名（自署）
Name (Hand write)

	事由
Cause
	（家計支持者の死亡・病気、会社都合による失職・倒産、その他）等
記載して下さい。
（Death of the Supporter, Bankruptcy, Sudden unemployed, etc.）

	連絡先電話番号
Cell phone number

	連絡のつく　　　　メールアドレス
Contact e-mail address

	奨学金申請および受給状況
Status of scholarship applications
	· 日本学生支援機構の奨学金
▫ 貸与: ▫ 第一種 　 ▫ 第二種     ▫　併用 　   　　（　　         円)
▫ 給付: (               円)
· 東京大学緊急給付型奨学金　（申請中・受給済み）
· 東京大学学部学生奨学金　（申請中・受給済み）
· 東京大学さつき会奨学金　（申請中・受給済み）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]その他奨励金・　支援金申請および受給状況
Application status of the support fund
	· 特定定額給付金（総務省）　（申請中・受給済み）
· 授業料免除等(新型コロナウィルス感染症の影響による家計急変)　（申請中・受給済み）
· ｢学び継続｣のための『学生支援緊急給付金』（文部科学省）　（申請中・受給済み）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※新型コロナウィルス感染症の影響による事由で申し込みが可能な公的な支援制度（国税・地方税の納付猶予、国民健康保険料・労働保険料の納付猶予、厚生年金保険料・労働保険料の納付猶予、新型コロナウィルス感染症特別貸付、持続化給付金など）

	振込口座
Bank account detail

・学生本人名義の普通預金口座に限ります。
Limited to personal account only.

・日本国内の口座に限ります。
Limited to domestic (in Japan) account only.
	※　本学財務会計システムに口座登録済みの場合は、取引先コードのみを記入して下さい。（登録していない場合は、取引先コード以外、全て記入して下さい。）
* If you already registered to UTokyo finance Group, only require to fill Registration code. (If not, fill in all below.)

	取引先　　コード
Registration code

	金融機関名
Bank name
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・　　　　　　　　　　　　　　　　労働金庫・信用組合

	銀行コード
Bank code

	支店または
出張所名
Branch name
	支 店
 出張所

	支店コード
Branch code

	口座番号
Account number

	口座名義
（カナ）
Account name

*ご記入頂いた情報は、理学系研究科・理学部支援金支給のためにのみ使用し、その他の目的には利用されません。
* The information received will only be used to provide support and will not be used for any other purposes.